国家税务总局关于印发《废止的工作制度目录》的通知
税总发〔2013〕87号
[bookmark: _GoBack]各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局、地方税务局,局内各单位:
为深入开展党的群众路线教育实践活动，进一步加强制度建设，2013年6月下旬以来，国家税务总局结合“四风”整治，对现行税收业务和行政管理方面工作制度组织开展了全面清理。共清理各类工作制度362件，其中行政管理类工作制度155件、公告类税收规范性文件200件、税收业务内部管理性制度7件。经清理，331件继续保留，16件需要修改，14件予以废止，需要新增制度1件。现将《废止的工作制度目录》印发给你们，这些制度自本通知发布之日起停止执行。

国家税务总局
2013年8月30日
废止的工作制度目录
（共14份）
1．国家税务总局办公厅关于税务总局领导到地方考察调研接待工作有关要求的通知（国税办发〔2009〕24号） 
2．国家税务总局办公厅关于印发《国家税务总局机关国际互联网使用、保密管理办法（暂行）》的通知（国税办发〔1999〕17号） 
3．国家税务总局关于印发《税务机关工作秘密范围的规定 》的通知（国税发〔2010〕16号）
4．国家税务总局办公厅关于进一步规范局机关文件交换、传递和发送工作的通知（国税办发〔2000〕63号） 
5．国家税务总局办公厅关于网上发送电子公文有关问题的通知（国税办发〔2002〕49号）
6．国家税务总局办公厅关于加强文件交换有关问题的通知（国税办发〔2006〕3号）
7．国家税务总局办公厅关于内部特急发文实行跟踪办理的通知（国税办发〔2007〕61号）
8．总局重点事项督查月度计划制度（2009年6月10日 经总局领导同志同意 无文号） 
9．国家税务总局办公厅关于印发《国家税务总局专网网站信息发布管理办法（试行）》的通知（国税办发〔2005〕22号）
10．国家税务总局办公厅关于通过银行卡发放各类津贴补贴的通知（国税办发〔2006〕97号） 
11．国家税务总局关于印发《关于各级税务机关和领导干部不准收受下级赠送的奖金、红包问题的实施意见》的通知（国税发〔1995〕126号）
12．国家税务总局关于印发《贯彻〈中共中央 国务院关于党政机关厉行节约制止奢侈浪费行为的若干规定〉的实施办法》的通知（国税发〔1997〕106号）
13．国家税务总局关于严禁税务人员参与赌博色情等违法违纪活动的通知（国税发〔1998〕73号）
14．国家税务总局关于印发《车船税宣传提纲》的通知（国税函〔2007〕167号）